
令和２年７月１３日 

 

参加者 各位 

 

安来市ソフトテニス連盟  

会 長  大森 岳  

 

 

安来市ソフトテニス連盟主催大会の中止について（ご案内） 

 

 

 平素より当連盟の事業につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和２年度大会要項により計画しておりました下記３大会につきまして、今般の新

型コロナウィルス感染症の影響、諸般の事情等を鑑み、今年度の大会は中止することといた

しました。 

 楽しみにしていただいていた選手の皆様には残念なお知らせとなり、申し訳ございません

が、ご理解いただきますようお願い申し上げます。              

 

 

記 

 

第 22 回安来ジュニアカップ研修大会 2020（8/20.21 予定） 

第 47 回安来市ソフトテニス選手権大会（8/23 予定） 

第 25 回安来市ソフトテニス団体対抗戦（8/23 予定） 

 

  

 

 

 

 

 

                   問い合せ先 

安来市ソフトテニス連盟   

事務局 高井   

TEL 090-7989-8727   

 


